
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

OPONENTSKÝ POSUDEK
DIPLOMOVÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Forejtová Jméno: Eva Osobní číslo: 473907
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Civilní nouzové plánování
Název práce: Vliv pandemie COVID-19 na psychiku zaměstnanců zdravotnické záchranné služby

II. HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Splnění cíle a vhodnost struktury obsahu diplomové práce z hlediska zadaného tématu (splnění
zadání). (0 – 30 bodů)*

28

2. Teoretická úroveň a využití dostupné literatury v diplomové práci. (0 – 20 bodů)* 18

3. Formální náležitosti a úprava obsahu diplomové práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10 bodů)*

8

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40 bodů)*

38

5. Celkový počet bodů 92

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. Domníváte se, že jsou výjezdové jednotky ZZS nyní již dobře připraveny na další možné hrozby?

2. Je rozdíl mezi záchranářem ženou a záchranářem mužem v oblasti osobního zpracování stresových situací?

3. 



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Diplomovou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Zpracované téma je stále aktuální a výstupy diplomové práce se lze inspirovat i při dalších potenciálních krizových
situacích, způsobených jinými hrozbami.
Strukturu,  odbornou  stránku  celé  práce  hodnotím  pozitivně.  Stanovené  cíle  byly  naplněny,  užité  metody
výzkumného
šetření se vzájemně doplňuji. Výsledky z řešené problematiky jsou dostatečně a srozumitelně popsány.
Po formální úpravě shledávám menší chybou číslování kapitol Úvod, Závěr, Seznam užitých zkratek, Seznam grafů,
příloh atp. Jmenované kapitoly se nečíslují.
Z celkového pohledu práci hodnotím výborně a doporučuji k obhajobě.

Jméno a příjmení: Mgr. Irena Tušer, Ph.D.
Organizace: AMBIS - Vysoká škola
Kontaktní adresa: Lindnerova 575/1, 180 00 Praha 8-Libeň


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


